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Civilight

IP20  LED   Ersatz für 35W Halogen

09/2022

4W
260lm
650cd 
2.700K

Änderungen, Druck - und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten

Downlight Super-slim

SpektraLED bietet eine platzsparende Lösung für geringe Einbauhö-
hen bei LED-Spots, der Civilight LED Downlight Super-slim in sehr 
flacher Bauweise ist nur 24mm hoch und benötigt einen Ausschnitt 
von nur 60mm. 

Die schlanke Einbauleuchte mit Farbwiedergabe Ra>90 ersetzt einen 
35W-Halogen-Spot und ist in den Rahmenfarben weiß oder nickel er-
hältlich.

SpektraLED GmbH    |    Erlau 5    |    4770 Andorf, Austria    |    +43 (0) 7766 50032    |    office@spektraled.at    |    www.spektraled.at

Offi  ceBar HotelIndoor RestaurantClothing

Beschreibung Artikel-Nr. Bestell-Nr.

weiß    4W 260lm  350cd  36°   CL-DL W DL 36 650/927 10002540

nickel  4W 260lm  350cd  36°   CL-DL N DL 36 650/927 10002545

Speziell: - CL Patent LED

- Patentierte HALED Optik

- Für Möbeleinbau geeignet

- Schutzklasse II

Systemleistung: 
Spannung: 
Lichtstrom: 
Lichtstärke
Farbwiedergabe: 
Farbtemperatur: 
Abstrahlwinkel: 
Lebensdauer: 
Schutzart:
Schutzklasse: 
Garantie: 
Prüfzeichen: 
Abmessung: 
Ausschnitt:
nicht dimmbar

4W
AC 200V - 240V / 50 Hz
260lm
650cd
Ra>90
2.700K 
36° 
25.000 h
IP20
SK II
3 Jahre
CE, RoHs, GS
Ø = 68mm / l = 24mm
Ø = 60mm


